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Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Czerniejewo 

ogłasza niniejszym nabór do pracy na stanowisku 

»podleśniczy« 

 

Obligatoryjne wymagania od Kandydatki/Kandydata do pracy na tym stanowisku: 

 spełnienie wymogów określonych w art. 45 ust. 2 (z wyłączeniem pkt. 6) ustawy  
z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 788), 

 posiadanie kwalifikacji wymaganych dla stanowiska podleśniczego, określonych 
w załączniku nr 2 do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 stycznia 
2003 r. w sprawie stanowisk, stopni służbowych oraz zasad wynagradzania 
w Służbie Leśnej (Dz. U. 2003 r. nr 11 poz. 123), 

 

Profil Kandydatki/Kandydata: 

Kandydatka/Kandydat powinna/powinien posiadać: 

 znajomość obsługi rejestratora leśniczego, 

 praktyczną umiejętność posługiwania się urządzeniami, służącymi 
do wykonywania pomiarów terenowych wydzieleń, powierzchni zrębowych itp. 
(odbiornik GPS), oraz niezbędną wiedzę teoretyczną z tego zakresu, 

 zaangażowanie w wykonywanie powierzonych obowiązków i dyspozycyjność, 

 chęć stałego podwyższania kwalifikacji zawodowych i samokształcenia, 

 prawo jazdy oraz dysponować samochodem, który po zatrudnieniu 
Kandydatki/Kandydata, będzie wykorzystywany również do celów służbowych. 

Preferowany odbyty staż zawodowy w jednostce organizacyjnej Lasów Państwowych. 

Nadleśnictwo Czerniejewo oferuje zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, 
wstępnie na czas określony 12 miesięcy, z możliwością zawarcia umowy na czas 
nieokreślony. Wymiar czasu pracy – pełny etat. 

Kandydat na stanowisko podleśniczego wyłoniony do zatrudnienia w wyniku naboru, 
nieposiadający zaświadczenia o zdaniu egzaminu warunkującego nadanie po raz 
pierwszy stopnia służbowego w Służbie Leśnej, zostanie skierowany na egzamin 
do biura RDLP w Poznaniu. 

Warunkiem zatrudnienia na stanowisko podleśniczego będzie zdany egzamin do 
Służby Leśnej oraz zaświadczenie o zdolności do pracy na ww. stanowisku. Do zdania 
egzaminu do Służby Leśnej kandydat będzie zatrudniony na stanowisku instruktora 
technicznego 
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Wymagane dokumenty: 

 CV z listem motywacyjnym, 

 kserokopie dokumentów potwierdzających uzyskane wykształcenie i kwalifikacje 
zawodowe (oryginały do wglądu podczas rozmowy kwalifikacyjnej). 

 oświadczenie o niekaralności sądowej za przestępstwo z chęci zysku lub 
z innych niskich pobudek, 

 oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego oraz pełni praw cywilnych 
i obywatelskich, 

 oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych dla 
potrzeb niezbędnych do realizacji procesu naboru na stanowisko pracy 
w Nadleśnictwie Czerniejewo, 

 dane kontaktowe: adres do korespondencji, numer telefonu, adres mailowy. 

 

Zainteresowanych prosimy o składanie aplikacji w następujący sposób: 

 drogą elektroniczną, na adres: czerniejewo@poznan.lasy.gov.pl 

 osobiście, w sekretariacie Nadleśnictwa Czerniejewo: Głożyna 5, 62-250 
Czerniejewo, w godzinach pracy – od 7°° do 15°°. 

Aplikacje składane osobiście winny być w zamkniętych kopertach, opatrzonych 
dopiskiem: „Nabór na stanowisko pracy: podleśniczy” 

Termin składania aplikacji upływa w dniu 14 lutego 2018 roku. 

Aplikacje złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod adresem:  

czerniejewo@poznan.lasy.gov.pl 

Nabór będzie odbywał się zgodnie z Regulaminem naboru pracowników 
w Nadleśnictwie Czerniejewo, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 36/2017 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Czerniejewo w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Naboru Pracowników w Nadleśnictwie Czerniejewo z dnia 3 sierpnia 2017 roku. 
Regulamin jest do wglądu na stronie internetowej Nadleśnictwa 
(www.czerniejewo.poznan.lasy.gov.pl) oraz w siedzibie Nadleśnictwa. 

Nadleśnictwo Czerniejewo zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania  
kwalifikacyjnego na każdym etapie, bez podania przyczyny. 

 Nadleśniczy 

                                                                                Andrzej Spława-Neyman 


